ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต 

ก ิ จ กร รมการ เ ร ี ยนร ู ้ เ พ ื ่ อพ ัฒนาตน เอง  งบดำ เน ิ น ง าน  การศ ึ กษา เพ ื ่ อพ ัฒนาส ั ง คมและช ุ ม ชน                                         

รหัส 20334332005002000000 แหล่งของเงิน 6911200 ภายในวงเงินจำนวน 1,200 บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาท

ถ้วน) รายละเอียดดังนี้ 

1. ค่าวัสดุโครงการ 

รวมทั้งสิ้น 1,200 บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) 

1,200 บาท 

หมายเหตุ  ทุกรายการถัวเฉลี่ยจ่ายตามเท่าที่จ่ายจริง  

7. เครือข่าย (ถ้ามี)  

7.1 องค์การบริหารส่วนตำบลคลองคูณ  

7.2 โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองคูณ 

8. โครงการที่เกี่ยวข้อง (ถ้ามี)  

8.1 โครงการนิเทศภายในสถานศึกษา ประจำปี 2568